
Uchwała Nr 391/XXXIX/2021  
 Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 28 stycznia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, stawki opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), art. 6k ust. 1, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, z późn. 
zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale Nr 357/XXXVII/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie metody 
ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki opłaty oraz zwolnienia w części 
z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz.12918) wprowadza 
się następujące zmiany: 
  

1) w § 3 wyrazy „1,00” zastępuje się wyrazami „1,00 zł”,  
2) w § 4: 

a) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
„1) 9,05 zł za worek o pojemności 60 l,”, 

b) w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 „1) 18,10 zł za worek o pojemności 60 l,”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 


